

SF Management af December 2010 ApS

CVR-nr. 33 36 42 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/5 2015.



Henrik Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SF Management af December 2010 ApS Gammel Øm 6, Øm 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 36 42 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Skriver
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre administration af fast ejendom på kontraktbasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 399.441 kr. mod 391.964 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.440.032 kr. mod 274.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	399.441	391.964
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.141.649	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.401	-23.676
Resultat før skat	1.535.689	368.288
Skat af årets resultat	-95.657	-93.400
Årets resultat	1.440.032	274.888
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.440.032	274.888
Disponeret i alt	1.440.032	274.888

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	275.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>275.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.141.649	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.141.649</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.416.649</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	140.313
Andre tilgodehavender	37.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>37.500</u>	<u>140.313</u>
Likvide beholdninger	<u>183.520</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>221.020</u>	<u>140.313</u>
Aktiver i alt	<u>2.637.669</u>	<u>1.140.313</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	2.215.845	775.814
	Egenkapital i alt	2.295.845	855.814
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.125	0
	Hensatte forpligtelser i alt	15.125	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	75.263
	Selskabsskat	36.824	152.456
	Anden gæld	289.875	56.780
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.699	284.499
	Gældsforpligtelser i alt	326.699	284.499
	Passiver i alt	2.637.669	1.140.313
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>5.401</u>	<u>23.676</u>
	<u>5.401</u>	<u>23.676</u>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>275.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>275.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>275.000</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	775.813	500.926
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.440.032</u>	<u>274.888</u>
	<u>2.215.845</u>	<u>775.814</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		